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PDF Reader Pro Ã«shtÃ« njÃ« lexues dhe redaktues PDF-tÃ« gjithÃ«pÃ«rfshirÃ«s, pa shkarkuar shumÃ« aplikacione, ju mund t'i kryeni tÃ« gjitha punÃ«t tuaja nÃ« PDF nÃ« mÃ«nyrÃ« perfekte nÃ« PDF Reader Pro, kÃ«tu vjen mjeti juaj e plotfuqishÃ«m PDF :

1. Editor PDF: Ndrysho tekstin dhe imazhet PDF lehtÃ«sisht nÃ« telefon
2. Konvertuesi PDF: Konvertoni nÃ« mÃ«nyrÃ« magjike PDF nÃ« skedarÃ« Word tÃ« redaktueshÃ«m
3. Skaneri PDF: Skanoni dokumentet e letrÃ«s nÃ« PDF qartÃ« dhe shpejt
4. Aplikacioni i nÃ«nshkrimit PDF: NÃ«nshkruani dhe plotÃ«soni dokumentet PDF, nÃ«nshkrimi elektronik Ã«shtÃ« i ligjshÃ«m dhe i sigurt
5. PDF Formfiller: PlotÃ«soni njÃ« skedar PDF direkt nÃ« telefon pa printim ose faks
6. Mbroni privatÃ«sinÃ« PDF, vendosni fjalÃ«kalimin pÃ«r dokumentet tuaja PDF
7. Lexo PDF mÃ« lehtÃ«, Modaliteti i Zi dhe Modaliteti i Leximit sipas zgjedhjes suaj
8. Sinkronizoni me dokumentet Cloud, tÃ« gjithÃ« skedarÃ«t PDF nÃ« njÃ« vend
9. Shto shÃ«nime, bashko PDF, ngjesh PDF, etj

Mjet i gjitha-nÃ«-njÃ« PDF, Maksimizimi i produktivitetit PDF, Zgjedhja mÃ« efikase pÃ«r pÃ«rdoruesit e PDF!

ðŸ�†PDF Reader Pro plotÃ«son tÃ« gjitha nevojat tuaja pÃ«r PDFðŸ’¯

Ndrysho, firmos dhe plotÃ«so PDF
- Redaktues i vÃ«rtetÃ« PDF i modifikueshÃ«m me tekst, mÃ« shumÃ« sesa shÃ«nimi i PDF-ve, modifikoni tekstin PDF si Word
- Shtoni, fshini ose rrotulloni lirisht imazhet PDF
- E-nÃ«nshkruani PDF-nÃ« tuaj pa probleme, nÃ«nshkrimin elektronik mÃ« tÃ« sigurt dhe mÃ« tÃ« sigurt
- NÃ«nshkruani dokumentet kudo nga Ã§do pajisje
- PlotÃ«soni njÃ« skedar PDF direkt nÃ« telefon

Konverto PDF nÃ« Word, Sheet, PPT, JPG
- Konvertoni PDF nÃ« Word
- Konvertoni PDF nÃ« FletÃ«
- Konvertoni PDF nÃ« PowerPoint
- JPG nÃ« PDF, foto nÃ« PDF
- Konvertoni faqen e internetit nÃ« PDF
- Ruani pamjen e ekranit si PDF

Skanoni dhe ruani dokumentet tuaja
- Skanoni kontratat nÃ« letÃ«r, e-shenjat dhe kontratat PDF me email me njÃ« klik
- Skanoni tekstin e printuar ose shÃ«nimet e takimeve tÃ« shkruara me dorÃ« pÃ«r ta modifikuar dhe ndarÃ« mÃ« vonÃ«
- Skanoni kartat e biznesit dhe ruajini ato nÃ« listÃ«n tuaj tÃ« kontakteve
- Skanoni tÃ« gjitha shÃ«nimet, faturat dhe dokumentet tuaja, ruajini nÃ« telefon

Mbroni sigurinÃ« e dokumenteve PDF
- Mbroni dokumentet PDF duke shtuar fjalÃ«kalime
- Shtoni filigran nÃ« dokumentet PDF
- NÃ«nshkrimi elektronik mÃ« i sigurt

TÃ« gjitha dokumentet tuaja PDF nÃ« njÃ« vend
- Sinkronizoni me Google Drive, Gmail, OneDrive, Dropbox, trajtoni tÃ« gjithÃ« skedarÃ«t pdf nÃ« njÃ« vend
- Dokumentet PDF tÃ« kategorizuara qartÃ« dhe tÃ« mirÃ«organizuara

MÃ« shumÃ« veÃ§ori tÃ« theksuara:
- ShÃ«noni, nÃ«nvizoni, komentoni PDF
- Bashkoni dokumente tÃ« shumta PDF nÃ« njÃ« PDF
- Organizoni lirisht faqet PDF
- Kompresoni skedarÃ«t PDF pÃ«r tÃ« zvogÃ«luar madhÃ«sinÃ« e skedarit
- Ekstraktoni tekstin nga PDF dhe imazhet

Ju lutemi, prisni mÃ« shumÃ« funksione tÃ« reja!

Ekipi ynÃ« Ã«shtÃ« i pÃ«rkushtuar t'u sigurojÃ« pÃ«rdoruesve mjete PDF gjithÃ«pÃ«rfshirÃ«se, efikase dhe superiore. Sugjerimet tuaja do tÃ« pÃ«rdoren pÃ«r tÃ« optimizuar mÃ« tej pÃ«rvojÃ«n e pÃ«rdoruesit, nÃ«se keni ndonjÃ« sugjerim ose pyetje, ju lutemi dÃ«rgoni njÃ« email nÃ«:
pdffeedback@wps.com
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
5 shk 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave


[image: Imazhi i ikonÃ«s]Ky aplikacion mund tÃ« mbledhÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nashVendndodhja, Informacionet personale dhe 4 lloje tÃ« tjera
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New Updates!
WPS Office version 7.0.0 is now available and includes some bug fixes and performance enhancements.
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